



# RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD



Subedarganj, Allahabad -211011

## RESULT OF WRITTEN EXAMINATION

### (Technicians)

Dated : 04.04.2012

On the basis of Written Exam conducted on 30/01/2011 for the posts of Technicians Gr. III (Mech/DSL Mech/DSL Elect/(Fitter/DSL/C&W)/(Mill wright Fitter)/(TR Fitter)/(Crane Driver)/(Blacksmith C&W)/Motor driver/Vehicle driver/Machinist, Cat-20,26, 34, 39, 41, 42, 44 & 47 of CEN-9/2010, candidates with following Roll Nos. have provisionally been found suitable for being called for Document verification to be held in the office of Railway Recruitment Board, Opposite to GM, N.C.Rly building, Subedarganj, Allahabad at 9.00 hrs from 08/05/2012 to 11/04/2012 ( Four working days only) as per schedule indicated below:

#### Date of Document verification: 08/05/2012 (9.00 AM)

13109041000695	13109041002878	13109041003689	13109201000079	13109201000109	13109201000241	13109201000309
13109201000312	13109201000345	13109201000399	13109201000495	13109201000528	13109201000653	13109201000729
13109201000812	13109201000819	13109201000851	13109201000908	13109201000912	13109201001049	13109201001202
13109201001274	13109201001572	13109201001593	13109201001685	13109201001703	13109201001749	13109201001925
13109201001941	13109201002077	13109201002106	13109201002171	13109201002287	13109201002334	13109201002357
13109201002413	13109201002466	13109201002483	13109201002495	13109201002535	13109201002583	13109201002615
13109201002693	13109202000007	13109202000077	13109202000226	13109202000255	13109202000287	13109202000326
13109202000352	13109202000430	13109202000632	13109202000641	13109202000830	13109202000912	13109202000914
13109202000999	13109202001238	13109202001398	13109202001469	13109202001653	13109202001660	13109202002092
13109202002147	13109202002174	13109202002221	13109202002253	13109202002256	13109202002337	13109202002593
13109202002674	13109202002676	13109202002781	13109202002791	13109202002866	13109202002934	13109202003048
13109202003060	13109202003067	13109202003113	13109202003192	13109202003199	13109202003342	13109202003348
13109202003495	(Eighty Five Only)					

#### Date of Document verification: 09/05/2012 (9.00 AM)

13109202003567	13109202003649	13109202003793	13109202003922	13109202004170	13109202004228	13109202004303
13109202004320	13109202004366	13109202004390	13109202004654	13109202004661	13109202004675	13109202004749
13109202004775	13109202004926	13109202004971	13109202005001	13109202005019	13109202005064	13109202005094
13109202005132	13109202005174	13109202005234	13109202005252	13109203000021	13109203000062	13109203000202
13109203000370	13109203000394	13109203000543	13109203000576	13109203000696	13109203000806	13109203000895
13109203001163	13109203001182	13109203001234	13109203001330	13109203001371	13109203001491	13109203001546
13109203001648	13109203001657	13109203001733	13109203001756	13109203001849	13109203001875	13109203001945
13109203001978	13109203001998	13109203002148	13109203002182	13109203002249	13109203002253	13109203002287
13109203002304	13109203002350	13109203002421	13109203002521	13109203002532	13109203002560	13109203002617
13109203002631	13109203002696	13109203002764	13109203003112	13109203003145	13109203003175	13109203003178
13109203003248	13109203003318	13109203003440	13109203003456	13109203003577	13109203003657	13109203003660
13109203003716	13109203003805	13109203003816	13109203003914	13109203003998	13109203004225	13109203004235
13109203004242	(Eighty Five Only)					

#### Date of Document verification: 10/05/2012 (9.00 AM)

13109203004395	13109203004435	13109203004511	13109203004570	13109203004997	13109203005000	13109203005004
13109203005016	13109203005072	13109203005171	13109203005193	13109203005214	13109203005342	13109203005359
13109203005364	13109203005567	13109203005615	13109203005692	13109203005718	13109203005791	13109203005795
13109203005848	13109203005953	13109203006130	13109203006264	13109203006415	13109203006423	13109203006434
13109203006466	13109203006514	13109203006651	13109203006652	13109203006758	13109203006785	13109203006975
13109203006986	13109203007092	13109203007114	13109203007117	13109203007134	13109203007136	13109203007353
13109203007390	13109203007445	13109203007495	13109203007519	13109203007527	13109203007750	13109203007755
13109203007850	13109203007871	13109203007942	13109203007954	13109203008072	13109203008172	13109203008208
13109203008293	13109203008465	13109203008658	13109203008719	13109203008782	13109203008783	13109203008827
13109203008871	13109203008879	13109203008962	13109203009011	13109203009055	13109203009129	13109204000072
13109204000111	13109204000355	13109204000378	13109204000405	13109204000447	13109204000632	13109204000702
13109204000753	13109204000921	13109204000948	13109204000981	13109204001047	13109204001270	13109204001283
13109204001284	(Eighty Five Only)					

#### Date of Document verification: 11/05/2012 (9.00 AM)

13109204001287	13109204001434	13109204001452	13109204001496	13109204001687	13109204001726	13109204001752
13109204001856	13109204001868	13109204001937	13109204002041	13109204002072	13109204002469	13109204002527
13109204002542	13109204002597	13109204002599	13109204002660	13109204002685	13109204002911	13109204002912
13109204002968	13109204003006	13109204003143	13109204003309	13109204003450	13109204003588	13109204003829
13109204003892	13109204003981	13109204004062	13109204004311	13109204004317	13109204004474	13109204004486
13109204004509	13109204004531	13109204004544	13109204004558	13109204004622	13109204004939	13109204005100
13109204005103	13109204005366	13109204005569	13109204005670	13109204005676	13109204005709	13109204005784
13109204005975	13109204006168	13109204006347	13109204006445	13109204006461	13109204006736	13109204006801
13109204006843	13109204006853	13109204006862	13109204007052	13109204007054	13109204007060	13109204007204
13109204007381	13109204007447	13109204007549	13109204007573	13109204007791	13109204007805	13109204007833
13109204007847	13109204007887	13109204007979	13109204008035	13109204008071	13109204008096	13109208000015
13109302000076	13109302000405	13109303000089	13109303000380	13109343000005	13109472000056	13109472000064
13109472000087	13109473000006	13109473000013	(Eighty Seven Only)			

## Result of Main written examination

### (Commercial Apprentice & Traffic Apprentice)

Dated : 04.04.2012

On the basis of Main Written Exam conducted on 22/01/2012 for the posts of Commercial Apprentice & Traffic Apprentice, Cat-01 & 02 of CEN-2/2010 and Traffic Apprentice, Cat-08 of EN-2/2008 candidates with following Roll Nos. have provisionally been found suitable for being called for Document verification to be held in the office of Railway Recruitment Board, Opposite to GM, N.C.Rly building, Subedarganj, Allahabad at 9.00 hrs on 14/05/2012 & 15/05/2012 ( Two working days only) as per schedule indicated below:

#### Commercial Apprentice & Traffic Appreptic, Cat-01 & 02 of CEN-2/2010

##### Date of Document verification: 14/05/2012 (9.00 AM)

22000002	22000012	22000019	23000005	23000012	23000026	23000030	23000040	23000053	23000061
23000066	23000069	23000076	23000089	23000093	23000095	23000105	23000115	23000116	24000003
24000010	24000019	24000021	24000022	24000027	25000004	(Twenty Six Only)			

#### Traffic Appreptic, Cat-08 of EN-2/2008

##### Date of Document verification: 15/05/2012 (9.00 AM)

80810008	80810015	80820014	80820002	80830001	80840045	80840029	80840054	80840040	80840014
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

(Ten Only)

The roll nos. shown above are not in merit order and to be read horizontally. The above are inclusive of 30% additional candidates are and above notified vacancies to avoid shortfall in the panel due to absentees of selected candidates.

Call letters are being sent to the Candidates by registered post, in case of non-receipt of intimation by post, candidates are hereby directed to report on the specified date. Candidates must bring their original certificates in support of their date of birth, qualification, caste etc in original along with attested/self attested copies & 2 recent photographs. The OBC Certificates must have the non-belonging in creamy layer clause as per the specified proforma. Candidates must ensure that their names, names of their fathers and other particulars in their original certificates must match with entries made in their application form. SC/ST/OBC candidates must also ensure that the address mentioned in their caste certificates must tally with the entries of permanent address made by them in their application forms.

**IMPORTANT:** Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on.

Results/notices also available on RRB/Allahabad website [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) & [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in)

Help line tele no. 0532-222585

CHAIRMAN

'Serving Customers with a Smile'



# रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद



सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211011

## लिखित परीक्षा का परिणाम

(टेक्नीशियन)

दिनांक : 04.04.2012

केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या 9/2010 की कोटि संख्या 20, 26, 34, 39, 41, 42, 44 एवं 47 पदनाम: टेक्नीशियन ग्रेड III (मकै./डीजल मकै./डीजल इले./फिट्चर/डीजल/सी एण्ड डब्लू/मिल राईट फिट्चर)/(टी.आर.फिट्चर)/(डॉन ड्राइवर)/ब्लैकस्मिथ सी. एण्ड डब्लू/मोटर ड्राइवर/व्हीकल ड्राइवर/मशीनिस्ट) पद हेतु दिनांक 30/01/2011 को सम्पन्न हुई लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार दिनांक 08/05/2012 से 11/05/2012 (मात्र चार कार्य दिवसों में) प्रातः 9:00 बजे से रेलवे भर्ती बोर्ड, महाप्रबन्धक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज इलाहाबाद में होने वाले दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाये जाने हेतु अस्थायी रूप से पात्र पाया गया है।

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 08/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

13109041000695	13109041002878	13109041003689	13109201000079	13109201000109	13109201000241	13109201000309
13109201000312	13109201000345	13109201000399	13109201000495	13109201000528	13109201000653	13109201000729
13109201000812	13109201000819	13109201000851	13109201000908	13109201000912	13109201001049	13109201001202
13109201001274	13109201001572	13109201001593	13109201001685	13109201001703	13109201001749	13109201001925
13109201001941	13109201002077	13109201002106	13109201002171	13109201002287	13109201002334	13109201002357
13109201002413	13109201002466	13109201002483	13109201002495	13109201002535	13109201002583	13109201002615
13109201002693	13109202000077	13109202000077	13109202000226	13109202000255	13109202000287	13109202000326
13109202000352	13109202000430	13109202000632	13109202000641	13109202000830	13109202000912	13109202000914
13109202000999	13109202001238	13109202001398	13109202001469	13109202001653	13109202001660	13109202002092
13109202002147	13109202002174	13109202002221	13109202002253	13109202002256	13109202002337	13109202002593
13109202002674	13109202002676	13109202002781	13109202002791	13109202002866	13109202002934	13109202003048
13109202003060	13109202003067	13109202003113	13109202003192	13109202003199	13109202003442	13109202003488

13109202003495 (मात्र पचासी)

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 09/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

13109202003567	13109202003649	13109202003793	13109202003922	13109202004170	13109202004228	13109202004303
13109202004320	13109202004366	13109202004390	13109202004654	13109202004661	13109202004675	13109202004749
13109202004775	13109202004926	13109202004971	13109202005001	13109202005019	13109202005064	13109202005094
13109202005132	13109202005174	13109202005234	13109202005252	13109203000021	13109203000062	13109203000202
13109203000370	13109203000394	13109203000543	13109203000576	13109203000696	13109203000806	13109203000895
13109203001163	13109203001182	13109203001234	13109203001330	13109203001371	13109203001491	13109203001546
13109203001648	13109203001657	13109203001733	13109203001756	13109203001849	13109203001875	13109203001945
13109203001978	13109203001998	13109203002148	13109203002182	13109203002249	13109203002253	13109203002287
13109203002304	13109203002350	13109203002421	13109203002521	13109203002532	13109203002560	13109203002617
13109203002631	13109203002696	13109203002764	13109203003112	13109203003145	13109203003175	13109203003178
13109203003248	13109203003318	13109203003440	13109203003456	13109203003577	13109203003657	13109203003660
13109203003716	13109203003805	13109203003816	13109203003914	13109203003998	13109203004225	13109203004235

13109203004242 (मात्र पचासी)

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 10/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

13109203004395	13109203004435	13109203004511	13109203004570	13109203004997	13109203005000	13109203005004
13109203005016	13109203005072	13109203005171	13109203005193	13109203005214	13109203005342	13109203005359
13109203005364	13109203005567	13109203005615	13109203005692	13109203005718	13109203005791	13109203005795
13109203005848	13109203005953	13109203006130	13109203006264	13109203006415	13109203006423	13109203006434
13109203006466	13109203006514	13109203006651	13109203006652	13109203006758	13109203006785	13109203006975
13109203006986	13109203007092	13109203007114	13109203007117	13109203007134	13109203007136	13109203007353
13109203007390	13109203007445	13109203007495	13109203007519	13109203007527	13109203007750	13109203007755
13109203007850	13109203007871	13109203007942	13109203007954	13109203008072	13109203008172	13109203008208
13109203008293	13109203008465	13109203008658	13109203008719	13109203008782	13109203008783	13109203008827
13109203008871	13109203008879	13109203008962	13109203009011	13109203009055	13109203009192	13109204000072
13109204000111	13109204000355	13109204000378	13109204000405	13109204000447	13109204000639	13109204000702
13109204000753	13109204000921	13109204000948	13109204000981	13109204001047	13109204001270	13109204001283

13109204001284 (मात्र पचासी)

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 11/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

13109204001287	13109204001434	13109204001452	13109204001496	13109204001687	13109204001726	13109204001752
13109204001856	13109204001868	13109204001937	13109204002041	13109204002072	13109204002491	13109204002527
13109204002542	13109204002597	13109204002599	13109204002660	13109204002685	13109204002911	13109204002912
13109204002968	13109204003006	13109204003143	13109204003309	13109204003450	13109204003588	13109204003829
13109204003892	13109204003981	13109204004062	13109204004311	13109204004317	13109204004474	13109204004486
13109204004509	13109204004531	13109204004544	13109204004558	13109204004622	13109204004939	13109204005100
13109204005103	13109204005366	13109204005569	13109204005670	13109204005676	13109204005709	13109204005784
13109204005975	13109204006168	13109204006347	13109204006445	13109204006461	13109204006736	13109204006801
13109204006843	13109204006853	13109204006862	13109204007052	13109204007054	13109204007060	13109204007204
13109204007381	13109204007447	13109204007549	13109204007573	13109204007791	13109204007805	13109204007833
13109204007847	13109204007888	13109204007979	13109204008035	13109204008071	13109204008096	13109208000015
13109302000076	13109302000045	13109303000089	13109303000380	13109343000005	13109472000056	13109472000064

13109472000087 (मात्र सत्तासी)

## मुख्य लिखित परीक्षा का परिणाम

### वाणिज्य प्रशिक्षु एवं यातायात प्रशिक्षु

दिनांक : 04.04.2012

केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या 2/2010 की कोटि संख्या 01 एवं 02 पदनाम: वाणिज्य प्रशिक्षु एवं यातायात प्रशिक्षु एवं रोजगार सूचना संख्या 2/2008 की कोटि संख्या 08 पदनाम: यातायात प्रशिक्षु पद हेतु दिनांक 22/01/2012 को सम्पन्न हुई मुख्य लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार दिनांक 14/05/2012 व 15/05/2012 (मात्र दो कार्य दिवसों में) प्रातः 9:00 बजे से रेलवे भर्ती बोर्ड, महाप्रबन्धक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज इलाहाबाद में होने वाले दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाये जाने हेतु अस्थायी रूप से पात्र पाया गया है।

### के०रो०सू० सं. 2/2010 की कोटि संख्या 01 व 02 पदनाम: वाणिज्य प्रशिक्षु एवं यातायात प्रशिक्षु

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 14/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

22000002	22000012	22000019	23000005	23000012	23000026	23000030	23000040	23000053	23000061
23000066	23000069	23000076	23000089	23000093	23000095	23000105	23000115	23000116	24000003
24000010	24000019	24000021	24000022	24000027	25000004 (मात्र छब्बीस)				

### रो०सू० सं. 2/2008 की कोटि संख्या 08 पदनाम: यातायात प्रशिक्षु

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 15/05/2012 (प्रातः 9:00 बजे)

80810008	80810015	80820014	80820002	80830001	80840045	80840029	80840054	80840040	80840014 (मात्र दस)
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	---------------------

उपरोक्त दर्शित अनुक्रमांक मेरिट के आधार पर नहीं हैं इन्हें क्षैतिज रूप में पढ़ जाये। रिक्त पदों की संख्या में पैलत के समक्ष चयनित अभ्यर्थियों के अनुपस्थित रहने की स्थिति में होने वाली कमी से बचने हेतु प्रतीक्षा सूची में 30% अधिक अभ्यर्थियों को बुलाया गया है।

अभ्यर्थियों को बुलावा पत्र पंजीकृत डाक द्वारा भेजा जा रहा है तथापि डाक द्वारा बुलावा पत्र न मिलने की स्थिति में अभ्यर्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि निर्धारित तिथि को उपस्थित हों। अभ्यर्थी अपनी जन्म तिथि, योग्यता, जाति इत्यादि के समर्थन में अपने सभी मूल दस्तावेजों के साथ-साथ उनकी प्रमाणित/स्वप्रमाणित प्रतियाँ और हाल में ही खींची हुई दो फोटोग्राफ भी साथ लायें। अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण पत्र विशिष्ट प्रारूप के अनुसार क्रीमी लेयर वर्ग से सम्बन्धित नहीं होना चाहिए, प्रमाण पत्र दस्तावेज सत्यापन की तिथि से एक वर्ष के अन्दर का जारी होना चाहिए। अभ्यर्थियों को यह भी आवश्यक होना चाहिए कि उनके मूल प्रमाण-पत्र में उल्लिखित उनका नाम, उनके पिता के नाम और अन्य विवरण तथा उनके द्वारा भेजे गये आवेदन फार्म के विवरण में समानता अवश्य होनी चाहिए। अनुसूचित जाति/जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थियों को यह भी आवश्यक होना चाहिए कि उनके जाति प्रमाण पत्रों में उल्लिखित स्थाई पता और उनके द्वारा आवेदन फार्म में भरा गया पता अवश्य समान होना चाहिए।

महत्वपूर्ण सूचना : ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को आवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर होता है।

यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अज्ञान में हुई त्रुटि की संभावना से इन्कार नहीं किया जा सकता, जिसमें बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है।

परिणाम/सूचना रेलवे भर्ती बोर्ड/इलाहाबाद की वेबसाइट [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) एवं [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in) और सहायतार्थ टेलीफोन नं. 0532-2222585 पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष

“ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ”